
Добитници наградна игра
Подгответе се за големо пролетно чистење со вашите омилени брендови!

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка
Зоран Тасевски Велес #0133

Даница Ефремова  Неготино #0143
Aна Темелкова Велес #0063
Саше Колевски Скопје #0335

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка
Марица Коцеска  Скопје #0261

Марина Лазаровска  Скопје #0217
Бојана Јовчевска Велес #0189
Биљана Петреска Кичево #0152

Машина за перење 
алишта BEKO 

BM3WFSU37213WA

Самостоечка машина 
за садови BEKO BDFN 

16431 W
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